
 
 

Prezenční listina  
z 6. jednání Řídícího výboru „Integrované teritoriální investice Zlínské aglomerace  

pro období 2021 - 2027“  

Termín: 2. 2. 2022, 13:30 – 14:30 hodin 

Místo: online 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ ČLENA  
OBEC/ MĚSTO/ 
ORGANIZACE 

ÚČAST 

Ing. et Ing. Jiří Korec, předseda 
ŘV ITI, primátor 

Statutární město Zlín Přítomen 

Ing. Čestmír Vančura, 
zastupitel 

Statutární město Zlín Přítomen 

Jaromír Schneider, zastupitel Statutární město Zlín Přítomen 

RNDr. Bedřich Landsfeld, 
náměstek primátora 

Statutární město Zlín Omluven 

Michal Čížek, radní Statutární město Zlín Přítomen 

Bc. Hana Večerková, DiS., 
starostka 
Ing. Jana Mlýnková na základě 
plné moci 

Město Otrokovice Přítomna 

Michal Teplý, starosta Obec Lukov Přítomen 

Ing. Josef Říha, starosta Obec Hvozdná Přítomen 

Ing. David Mareček, vedoucí 
oddělení koncepcí a analýz 

Zlínský kraj Přítomen 

Mgr. Daniela Sobieská Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně Přítomna 



 
 

Zdeněk Patík, Krajský 
koordinátor BESIP 

Ministerstvo dopravy, 
Samostatné oddělení BESIP 

Nepřítomen 

Josef Kocháň, ředitel 
Dopravní společnost Zlín 
Otrokovice, s.r.o. 

Omluven 

Mgr. Šárka Grygerová 
Krajská hospodářská komora 
Zlínského kraje 

Přítomna 

Ing. Martina Baďurová, vedoucí 
oddělení projektů EU 

Úřad práce – Krajská pobočka 
ve Zlíně 

Přítomna 

Ing. Vojtěch Beneš, ředitel 
Odboru metodického 

Státní fond životního prostředí Přítomen 

Mgr. Renata Gabrhelíková, 
oblastní ředitelka 

Naděje, pobočka Zlín Přítomna 

PeadDr. Jiří Schincke, 
předseda správní rady 

HVĚZDA z.ú. Přítomen 

Ing. Lukáš Trčka, Ph.D, jednatel 
Technologické inovační 
centrum s.r.o. 

Přítomen 

Ing. et Ing. Martin Habuda Statutární město Zlín Přítomen (není člen ŘV ITI) 

Ing. Adéla Kolářová Statutární město Zlín Přítomna (není člen ŘV ITI) 

Ing. Josef Rusek Statutární město Zlín Přítomen (není člen ŘV ITI) 

 


